
 
 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 

EKONOMİ VE FİNANS ANA BİLİM DALI  

TEZLİ YÜKSEK LİSANS DERSLERİ 

 

DERS İÇERİKLERİ 

 
I. YARIYIL (GÜZ DÖNEMİ) 

 

EF 601 Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri 

      

Bilimsel araştırma, bilimsel araştırma yöntem ve teknikleri, bilimsel araştırma süreci, bilimsel 

araştırmaların tarihsel ve toplumsal boyutları. 

 

EF 603 İleri Mikro İktisat      

Bu dersin içeriği, optimizasyon, tüketici teorisi, üretici teorisi, piyasalar, genel denge, oyun 

teorisi, sosyal seçim ve mekanizma tasarımıyla ilgili konulardan oluşmaktadır. 

 

 EF 605 Finansal Yönetim I  

Finansal yönetim dersinin amacı, işletmelerde finansal yönetimin temel unsurlarını ve finansal 

sorunların çözümlenmesi için temel finansal kararları ve uygulamaları finansal yönetim, yatırım 

kararları ve mali piyasalar çerçevesinde ele almaktır. Finansal araçlar ve amaçlar, paranın 

zaman değeri, finansal analiz ve kontrol, çalışma sermayesi yönetimi, nakit yönetimi ve stok 

yönetimi.  

 

EF 607 Türkiye’de Bankacılık ve Finansal Sistemler 

 

Dünya ve Türkiye’de finansal sistem ve bankacılık kavramları. Banka, banka türleri ve 

bankacılık faaliyetleri. Osmanlıdan günümüze Türk bankacılığının gelişimi. Bankacılık 

sektöründe füzyon kavramı ve Türk bankacılık sektöründe uygulamaları. AB üyesi ülkelerde 

bankacılık. Türk ve global bankacılık sistemi ile ilgili yeni perspektifler. 

 

EF 609 Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 
 

Dersin amacı, uluslararası arenada gittikçe artan sayıda firmanın uyguladığı ve yeni Türk 

Ticaret Kanunu'nun yürürlüğe girmesiyle önemi Türkiye'de de artan Uluslararası Finansal 

Raporlama Standartlarının teorik ve uygulama esaslı olarak öğretilmesidir. 

 

EF 611 Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi  

 

Yatırım yönetimine giriş, Bireysel yatırım süreci, Ekonomide fon akışı ve alım-satım 

mekanizmaları, Şirket analizi, Risk ve getiri, Başlıca yatırım araçları, Hisse senedi değerlemesi, 

Borçlanma araçları temel bilgileri, Etkin piyasalar hipotezi, CAPM, APT, Portföy analizi, 

Portföy performansı. 



 

EF 613 Uluslararası Finans Sistemi 

Uluslararası para sistemi, ödemeler dengesi, yabancı döviz piyasası, uluslararası denge 

koşulları, döviz türev ürünleri, faiz türev ürünleri, döviz kuru belirlenmesi, kur riski ve 

yönetimi. 

 

EF 615 Sermaye Piyasası Kurumları ve Araçları 

 

Bu dersin temel amacı finansal piyasaların ve sermaye piyasalarının fonksiyonlarını 

anlatmaktır. Sermaye piyasasında aracılık faaliyetinde bulunan aracılar ile piyasada işlem gören 

finansal varlıklar hakkında bilgi sahibi olunması amaçlanmaktadır. Ayrıca bu derste portföy 

yatırımları ve risk ölçümü konularını tanıtmak da amaçlanmaktadır. Sermaye piyasası dersinin 

içeriği para ve sermaye piyasaların tanımı ve fonksiyonları, finansal kurumlar ve fonksiyonları, 

sermaye piyasası yatırım araçlarının getiri ve riskleri, temel ve teknik analiz ve etkin piyasalar 

hipotezi, portföy yönetimi, türev piyasalar ve risk ölçüm teknikleri ve davranışsal finans 

konularından oluşmaktadır. 

 

EF 617 İslam Ekonomisi ve Finansı 

 

Bu ders öğrencilerin, İslam ekonomisinin ekonomideki yeri ve önemi, düşünsel yapısı, 

kurumsal temelleri ile ilgili kazanımlar elde etmelerini ve İslami finansal piyasalara ilişkin 

gerekli donanıma sahip olmalarını amaçlamaktadır. 

 

EF 619 Uluslararası Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri  

 

Ülkelerin giderek birbirine daha bağımlı hale geldiği ve uluslararası ticaretin ortak kuralları 

çerçevesinde serbestleştiği küreselleşme sürecinde, ülke kalkınmasında önemli rolü bulunan dış 

ticaret faaliyetleri kapsamındaki işlemlerin sağlıklı yürütülebilmesi için; dış ticaret işlemlerinin 

gerek ülkemiz, gerekse uluslar arası uygulamaları kapsamındaki bankacılık işlemleri hakkında 

öğrencilere kapsamlı bilgi vermek ve operasyonel uygulama becerisi kazandırılması 

amaçlanmıştır.  

 

EF 621 Finansal Tablolar ve Mali Analiz Teknikleri  

                 

Bu dersin temel amacı, işletmelerin temel ve ek mali tablolarını tanıtmak ve buradaki rakamsal 

bilgilerden finansal analiz yaparak işletmenin durumu hakkında yorum yapabilmektir. Finansal 

Tablolar Analizi dersi sayısal hesaplamaların sıkça kullanılacağı bir derstir. Dolayısıyla, 

finansal problemleri çözmede yoğun olarak hesap makinesi ve bilgisayarda elektronik 

tablolama sisteminin kullanılması da amaçlanmaktadır. Temel mali tablolardan bilanço ve gelir 

tablosu, nakit akım tablosu ve ek mali tablolar olarak bilinen satılan malın maliyeti tablosu, kar 

dağıtım tablosu, fon akım tablosu, net çalışma sermayesi değişim tablosu, özsermaye değişim 

tablosu gibi tabloların önemi ve amaçları ile mali tablolar analizinde kullanılan teknikleri içerir. 

Mali analiz teknikleri ise karşılaştırmalı tablolar analizi, yüzde metodu ile analiz, trend analizi 

ve oranlar yardımıyla analizdir. Enflasyonun mali tablolar üzerindeki etkisi konusu da dersin 

içeriğini oluşturmaktadır. 

 

EF 623 Bankacılık Ürünleri Değerleme ve Satış     

  

Mevduat türleri, Mevduat işlemleri, Kredi türleri ve işlemleri, Bankalarda finansal yatırım 

seçenekleri, Bankaların finansal piyasalarda aracılık hizmetleri, Bankacılıkta para aktarımı, 



Kambiyo hizmetleri, Bankacılık hizmetleri ve dağıtım kanalları, Bankacılıkta sigorta işlemleri. 

 

EF 625 Katılım Bankacılığı  

 

Katılım bankacılığı hakkında bilgi vermek, Türkiye’de katılım bankası tanımı ve fonksiyonları, 

Katılım bankalarının tarihi gelişimi süreci, hedefleri, çalışma metotları, finansal yapıları. 

 

 

EF 627 Risk Yönetimi 
 
Risk yönetimi kavramı ve kurumsal risk yönetim anlayışının gelişimi, temel yaklaşımlar ve çeşitli 

ülkelerdeki kurumsal yönetim uygulamaları, denetim ortamı ve denetim komitesi kavramı ve 

denetim komitesine ilişkin düzenlemeler, denetim komitesinin organizasyon yapısı ve 

sorumlulukları ile etkinliğinin arttırılması” konuları yer almaktadır. 

 

EF 629 Türkiye Ekonomisi 

 

Türkiye Ekonomisinin tarihsel gelişimi ve dar boğazları; ekonominin genel yapısı; gelirin 

kaynakları ve kullanımı; kamu ekonomisi; tarım, endüstri, hizmet sektörleri, gelir dağılımı; 

ekonomik faaliyetlerin bölgesel dağılımı incelenecektir. 

 

EF 631 Finansal Kurumlar, Pazarlar ve Araçlar 

 

Dersin amacı, finansal kurumların, pazarların ve araçların özelliklerini incelemektir. Bu 

doğrultuda finansal kurumların faaliyetleri, çeşitli finansal pazar mekanizmaları ve finansal 

araçların nitelikleri ele alınacak ve dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler, finansal pazarlardaki 

belli başlı faaliyetleri, finansal kurumların rollerini ve işleyişini kavrayacaktır. 

 

 

EF 633 Uluslararası Ekonomik Örgütler 

Ekonomik entegrasyonların biçimlerini ve önemini anlamak, uluslararası ekonomik ve finansal 

kuruluşların yapısının anlaşılmasını sağlamak. Ekonomik entegrasyonlar, ekonomik 

entegrasyon şekilleri, ekonomik entegrasyonların etkileri, Amerika kıtasındaki entegrasyonlar, 

Avrupa kıtasındaki entegrasyonlar, diğer kıtalardaki entegrasyonlar, uluslararası ekonomik 

kuruluşlar. 

 

EF 635 İktisat Politikası 

 

İktisat Politikası dersinin amacı, öğrencilerin ; devletin niçin ekonomide yer aldığı, iktisat 

politikasının amaçları, politika yapımında karşılaşılan problemler, iktisat politikasının araçları 

olan para, maliye, Harcama kaydırıcı( döviz kuru ve dış ticaret) politikalar, arz yönetimi 

politikaları, açık ekonomide maliye ve para politikaları ve onların etkinlikleri, arz yönetimi 

politikaları, gelirler politikası, borç yönetimi politikaları, ve iktisat politikasının globalizasyon 

içinde etkinlikleri konusunda bilgi vermektir. 

 

EF 637 Uluslararası İktisat  

Uluslararası ticaretin temel kavramlarını, uluslararası ticaretin büyüme, gelişme, gelir dağılımı 

ve diğer değişkenlerle ilişkisini ortaya koyabilmek.  

 

EF 639 Ekonomi ve Finansta Güncel Meseleler  



Küresel Finans Krizi,Küresel Ekonomik Toparlanma: Krizin Ardından Geçen 10 Yıl,Kovid-19 

Ekonomik Krizi,Küresel Finans Krizi'nden Sonra Türkiye Ekonomisi,Kovid-19 Sonrası 

Türkiye Ekonomisi, Belirsizlik Çağı ,Para ve Maliye Politikaları, Heterodoks Ekonomi 

Politikaları, Popülizmin Yükselişi,Üretkenlik ve Büyümeyi Aramak gibi konular mevcuttur. 

 

EF 641 Yönetim Ekonomisi  

Bu dersin amacı; mikro ekonomi teorisinin organizasyon içinde karar verme sürecine etkisi ve 

uygulama alanını açıklamak ve yöneticilerin sorumluluklarını vurgulamaktır. Yönetim 

ekonomisinin temelleri, arz ve talep, nicel talep analizi, üretim süreci ve maliyetler, 

fiyatlandırma, rekabetçi, monopol ve oligopol pazarlar, oyun teorisi.    

 

EF 643 Uygulamalı Ekonometri  

Doğrusal regresyon modeli, regresyon modellerinin fonksiyon yapıları, otokorelasyon, değişen 

varyans, çok terimli regresyon modelleri, logit ve probit modelleri v.b.  modeller kullanılarak 

ekonomik analiz ve tahminler geliştirilecektir.  

 

EF 645 İktisat Tarihi  

Bu dersin amacı öğrencileri ekonomik süreçlerin ve kurumların tarihsel gelişimi; üretim, 

bölüşüm ve tüketim kalıpları ve de üretim faktörlerinin dünyada ve Batı Avrupa’daki gelişimi 

hakkında bilgilendirmektir. Antik ve orta çağdaki ekonomik süreçler, Batı dünyasının cografi 

genişlemesi, Sanayi Devrimi, bazı Avrupa ülkelerinin ekonomik genişleme sürecinde tarım, 

finans, bankacılık gibi sektörlerde meydana gelen ve teknoloji kullanımı, ulaşım ve iletişim 

altyapısında görülen gelişmeler, devletin rolü, sanayileşen Avrupa ülkelerinin dünyanın geri 

kalanı üzerindeki etkisi ve Birinci ve İkinci Dünya Savaşı sonrası meydana gelen ekonomik 

değişimler bu derste incelenen konular arasındadır.   
 

II. YARIYIL (BAHAR DÖNEMİ) 

 

 

EF 602 İleri Makro İktisat  

 

 

Milli gelir, enflasyon, işsizlik, dış ticaret ve büyüme ile ilgili makroekonomik konular ve 

tartışmalar. Yeni makroekonomik analize giriş. Büyüme Teorisi: Çok Uzun Dönemde Ekonomi 

Ekonomik Büyüme I:Sermaye Birikimi ve Nüfus Artışı, Sermaye Düzeyinin Altın Kuralı 

Solow Modelinde Teknoloji, Uygulama ve Politika İçsel Büyüme Teorisi Büyüme 

Kaynaklarının Muhasebesi, İş Çevrimleri Teorisi: Kısa Dönemde Ekonomi Ekonomik 

Dalgalanmalar, İstikrar Politikaları; Zaman Tutarsızlığı ve Alexander Hamilton, Tahmin 

Yanlışları Lucas Kritiği, Enflasyon Hedeflemesi ve Dizginlenmiş İhtiyarilik, Taylor Kuralı, 

Merkez Bankası Bağımsızlığı, IS-LM ve uygulanması Açık Ekonomiye Bakış: Mundell 

Fleming Modeli ve Döviz Kuru Rejimi 

 

EF 604 Finansal Yönetim II  

 

Risk analizi, sermayenin fırsat maliyeti, finansal risk ve sermaye yapısı, sermaye yapısı 

kararları, kar payı politikası, finansal tahmin ve planlama, likidite yönetimi, uluslararası işletme 

finansı 

 

EF 606 Para ve Banka  



 

Finansal piyasalar ve kurumlar, para nedir, faizi anlamak, faizlerde risk ve vade yapısı, merkez 

bankaları ve yapıları, para arzı ve para yaratılması, para talebi, parasal aktarım mekanizmaları 

ders kapsamındadır.  

 

EF 608 İş ve Meslek Ahlakı 

 

Ahlak Kavramı, Önemi ve Diğer Sosyal Bilimlerle Etkileşimi ,Ahlak felsefesi ,Ahlak teorileri: 

Teleolojik ve Deontolojik ,İş Ahlakının Tarihsel Gelişimi ve Türkiye’de İş Ahlakının gelişimi 

,Yönetsel Ahlak ve İşletmelerde Ahlaki yönetim ,Ahlaki İklim, Ahlaki Karar verme ve Ahlaki 

ikilemler, İş Ahlakının Kurumsallaşması ,Çalışma Ahlakı ,Meslek Ahlakı ,Ahilik ve Meslek 

Ahlakı , İşletmelerde Ahlaki Anlayışın Geliştirilmesi ve Ahlak Eğitimi ,İş Ahlakı Açısından 

İnsan Kaynakları Yönetimi Uygulamaları ,Sosyal Sorumluluk ve İş Ahlakı ; konularını 

içermektedir. 

 

EF 610 İleri Ekonometri  

 Bağımlı değişkeni sınırlı modeller, gecikmeli değişkenlerle regresyonlar, tek değişkenli zaman 

serileri, çok değişkenli zaman serileri, basit panel veri modelleri, ileri panel veri modelleri, 

Bayesçi Tahmin ve çıkarım.  

 

EF 612 Finansal Ekonometri  

Finansal ilişkileri matematiksel modellerle ifade ederek bu modellere ait ekonometrik 

tekniklerle ekonometrik modeller oluşturabilmek. Bu ekonometrik modeller sayesinde özellikle 

finans piyasalarına ait ilişkileri parametrik olarak yorumlayabilmek ve böylece finans 

piyasalarındaki sayısal gelişmeler hakkında bilgi sahibi olabilmek.  

Temel ekonomiyi anlayabilecek mikro ekonomi ve finans bilgisinin matematiksel denklemler 

şeklinde algılanabilmesi, Temel ekonomiyi anlayabilecek mikro ekonomi ve finans ilişkileri 

parametrik olarak algılayabilmek, Temel ekonomiyi anlayabilecek mikro ekonomi ve finansal 

veri setlerinin tanınması,  Ekonometri disiplininin finansta kullanılacak kalıplarının gözden 

geçirilmesi, Finans piyasalarını anlayabilecek mikro ekonomi ve finansal yapının matematiksel 

modeller ve veri setleri yardımıyla ekonometrik modellenmesinin öğrenilmesi, Ulusal finans 

piyasalarının yapısının tahmin edilen parametreler yardımıyla gerek ekonomik ilişkiler yumağı 

gerekse etki-tepki analizleri yardımıyla belirlenmesi, Ekonometrik modellerin finans 

piyasalarında öngörü ve gelecek tahmininde kullanımının öğrenilmesi, Dünya ve ülke 

ekonomisindeki gelişmeleri anlayabilmek, Dünya ve ülke ekonomisindeki ve finans 

piyasalarındaki gelişmeleri parametrik olarak yorumlayabilmek, Dünya ve ülke 

ekonomisindeki ve finans piyasalarındaki gelişmelerin muhtelif ekonomik ve sosyal sonuçlarını 

anlayıp yorumlayabilmek. 

 

 

EF 614 Yatırım ve Proje Değerleme 

 

Yatırım projelerinin kavramsal temelleri, yatırım kararlarını etkileyen faktörler, Yatırım 

projelerinin hazırlanmasında yapılacak çalışma ve değerlendirmeler, ön yapılabilirlik çalışması 

(ön fizibilite etüdü), yapılabilirlik çalışması (fizibilite etüdü), Pazar analizi: Fiyatlandırma ve 

pazarlama planının belirlenmesi, Teknik analiz: Üretim sürecinin belirlenmesi ve kuruluş yeri 

seçimi, Finansal analiz: Yatırım projelerindeki finansal çalışma ve değerlendirmeler, Finansal 

analiz: Toplam yatırımın finansmanı, Riskli yatırım projelerinin değerlendirilmesi 

 

EF 616 Yerel Yönetimler Finansmanı 



 

Yerel Yönetimler Finansmanı dersi, tüm yerel yönetim birimlerinin mali yapıları konusunda 

kavramsal alt yapı oluşumunu sağlayacak bilgileri içermektedir. Yerel Yönetimlerin gelir ve 

gider bütçe süreçlerini değerlendirmek ve bu kapsamda yeni çıkan yasal metinlerden 

yararlanabilmek.  

 

EF 618 İleri Ekonomi ve Finans Okumaları 

 

Ekonomi ve finans alanındaki güncel gelişmeleri kuramlarla ilişkilendirmek, Güncel 

tartışmalar ile ilgili alanda yapılmış olan çalışmaların kritiğini yapmak ve lisansüstü düzeyinde 

derinlemesine okumalar gerçekleştirmek. 

 

İKT 620 Maliye Politikası  

Maliye Politikasının Tanımı, Amaçları, Araçları ve Sınırları, Maliye Politikasının Etkinliğine 

İlişkin Tartışmalar, Ekonomik İstikrarın Gerçekleştirilmesinde Maliye Politikası: Çarpan 

Analizi, Ekonomik İstikrarın Gerçekleştirilmesinde Para ve Maliye Politikalarının Nisbi 

Etkinliği, Bütçe Politikası, Bütçe Açıklarının Ekonomik Etkileri Ve Türkiye Uygulaması, 

Enflasyon ve Maliye Politikası, Durgunluk ve Maliye Politikası, Stagflasyon ve Maliye 

Politikası, Gelir Dağilimi Ve Maliye Politikasi, Bütçe Açığı Sorunu ve Gelişmekte Olan 

Ülkelerde Ekonomik İstikrara Yönelik Maliye Politikası, Türkiye'nin Ekonomik İstikrar 

Sorunları ve Uygulanan Mali Politikalar: 1990 Öncesi Dönem, Türkiye'nin Ekonomik İstikrar 

Sorunları ve Uygulanan Mali Politikalar: 1990 Sonrası Dönem,Ekonomik Kalkınma ve Maliye 

Politikası,Türkiye'nin Ekonomik Kalkınma Sorunu ve Uygulanan Mali Politikalar; konularını 

içermektedir. 

 

İKT 622 Bankacılık Hukukunda Güncel Gelişmeler 

 

Bankacılık hukukunun temel kavramları ve kaynakları, Banka türleri, Bankaların yönetimi ve 

bağımsız denetimi, Bankacılık düzeni, Bankaların kamusal denetimi, Bankacılık suçları ve 

güncel gelişmeler. 

 

İKT 624 İktisadi Büyüme ve Kalkınma 

 

İktisadi büyüme ve kalkınma kavramının, büyüme ile kalkınma arasındaki farklılıkların, 

gelişmiş, gelişmekte olan, az gelişmiş, en az gelişmiş ülkelerin özelliklerinin, iktisadi büyüme 

ve kalkınma göstergelerinin incelenerek, Büyüme Teorileri ve Kalkınma Yaklaşımlarındaki 

değişim üzerinden Türkiye'nin büyüme ve kalkınma deneyiminin analiz edilmesi.  

 

İKT 626 Bankacılıktaki Risk Yönetimi  

 

Bankacılıkta risk yönetiminin önemli ilkelerinden biri, üstlenilen risk sonucu oluşabilecek 

zarar ihtimaline karşı kaynak ayrılması, bankacılık terminolojisi ile sermaye tahsis 

edilmesidir. Bankacılıkta; üstlenilen risk, tahsis edilen sermaye ve beklenen getiri arasında 

pozitif bir ilişki bulunmaktadır. 

 

EF 628 Davranışsal Finans 

 

Bu dersin amacı öğrencilere finans ve ekonomi alanında nispeten yeni sayılabilecek davranışsal 

finans kavramını tanıtmaktır. Bireylerin finansal kararları alırken hevristik ve önyargılardan 

kaynaklanan sistematik hatalı kararlarını tespit edebilme yetisinin kazandırılması 



amaçlandırılmaktadır. Teorik ve uygulamalı anlatıma dayalı dersler ile konuyla ilgili temel 

kavramlar açıklandıktan sonra, ev ödevleri, araştırma makaleleri ve grup sunumları ile 

konuların pekiştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

EF 630 Davranışsal İktisat 

 

Dersin temel amacı iktisadın yeni ve hızlı büyüyen bir alanı olarak psikolojik motifleri 

ekonomik modellere dâhil etmeye girişen davranışsal iktisat ve iktisadi psikolojinin 

kavranmasını sağlamaktır. Bu amaçla bireysel kararları açıklamakta davranışsal ve deneysel 

iktisattan kanıt ve teoriler incelenir ve deneysel iktisat yöntemi tanıtır. 

 

EF 632 Bölgesel Ekonomi 

Bölge , Bölgesel İktisat , Bölgesel Kalkınma'nın Tanımı, Bölgesel İktisat ve Bökgesel 

Kalkınma'ya İlişkin Kavram ve Teoriler, Neo klasik ve Keynezyen Teoriler, Bölgesel İktisada 

İlişkin Yeni Teoriler, Bölgesel Farklılıklar,  Dünya ve Türkiye'deki Bölgesel Farklılık Örnekler,  

Bölgesel Politika Araçları,  AB'de uygulanan bölgesel politikalar, Türkiye'de uygulanan 

bölgesel politikalar, Bölgesel Kalkınma Ajansları, AB'deki Bölgesel Kalkınma ajansları, 

Türkiye'deki Bölgesel Kalkınma Ajansları,  AB ve Türkiye Bölgesel Kalkınma Politikalarının 

Karşılaştırılması, Uygulanan Bölgesel Politikaların Sonuçları 

EF 634 Menkul Kıymet Analizi ve Değerleme 

 

Yatırım ortamı ve piyasanın oyuncuları; menkul kıymet borsaları-Türkiye’de sermaye piyasası 

faaliyetleri, faiz oranları, paranın zaman değeri; portföy risk ve getirisi; portföy seçimi; serrnaye 

varlıklarını fiyatlama modeli (SVFM); faktör modelleri; arbitraj fiyatlama teorisi; etkin 

piyasalar hipotezi ve anomaliler; hisse senetleri ve İMKB hisse senedi piyasasında alım satım 

işlemleri; hisse senetlerinin değerlemesi; tahviller, temel analiz; teknik analiz; portföy yönetim 

stratejileri; vadeli işlem sözleşmeleri; opsiyon sözleşmeleri ve opsiyon değerlemesi. 

 

EF 636 Gelişen Piyasalar 

Ticaret ve Gelişen Piyasalar,Gelişen Piyasalarda İş Yapmak ve Küresel Tedarik Değer 

Zinciri,Gelişen Piyasa Ülkelerine Bakış: Çin, Hindistan ve Doğu Asya (Kore ve 

Endonezya),Gelişen Piyasa Ülkelerine Bakış: Rusya, Türkiye ve MENA,Gelişen Piyasa 

Ülkelerine Bakış: Brezilya, Meksika ve Latin Amerika (Arjantin ve Şili),Kamu Borcu 

Problemi,İstikrar Programlarına Bir Bakış,1990 ve 2000ler Gelişen Piyasa Krizlerinden 

Alınacak Dersler 


